RESTO BOTANIC GARDEN

FASTSERVICE RESTAURANT
Veuillez commander au comptoir ou par code QR.
Nous sommes a votre disposition. Pourriez-vous débarrasser votre table. Merci

Faim

Lasagne accompagneée de pain

Spaghetti bolognaise

Carpaccio de boeuf accompagné de pain
Simple croque-monsieur et crudités
Double croque-monsieur et crudités
Vol-au-vent frites et crudités
Carbonnades de boeuf frites et crudités
Fricandelles (2) et frites

.. Hamburger de boeuf et frites

¥ Bol de frites et mayo ou ketchup

.. Croquettes de crevettes (2) et crudités

¥ Croquettes de fromage (2) et crudités

Duo de croguettes fromage et crevettes et crudités
Roulade au saumon fumeé et crudités

'v) Roulade et brie, tomates séchées et crudités

Roulade pesto, parmesan et crudités
Focaccia verduro et crudités
Nos salades mixtes accompagné de pain bio
-Saumon fumé et fromage aux fines herbes
-Jambon Italien et tomates séchées et parmesan

¥/ -Pesto, parmesan, roquette, tomates sechées

-Fromage de chevre, lard, pommes, miel, thym
Salade mixte petite/grande 5.00
Pizzas (voir carte)

Petite Faim

Soupe du jour accompagnée de pain
Spaghetti mini

Fricandelle (1) et frites

Vol-au-vent et frites mini

Carbonnades de boeuf et frites mini
Crogue-monsieur a la main

Portion d’ olives ou fromage

Nachos

Apéromix

Calamares a la sauce tartare
Mayonnaise/ketchup/moutarde

Pain et beurre

Supplément frites (seulement avec des plats)
Petite salade (seulement avec des plats)

Crépes (aprés 15h)

Tarte

Tartelette

Tarte au maton

Gaufre de Bruxelles (aprés 15h)

Gaufre de Liégeoise

Milk-shakes

Coupes des glaces (voir carte des glaces)

Allergies et intolérances alimentaires:

15,00
14,00
16,00

9,00
12,50
19,00
19,00
10,00
16,00

6,50
14.00
12.00
13.00
15,00
15,00
15,00
14,00

17,50
17,50
16,00
17,50

7,50

7,50
8,50
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15,00
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1,00
3,50
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5,00
4,00
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3,50
5.00
3,50
750

1) Veuillez, svp, vous renseigner aupres de notre personnel a propos de nos

préparations. ) )
2) Note: La composition des produits peut étre modifiée.

Nos repas sont frais et préparés avec soin.
Parfois, il faudra un peu de patience
Merci pour votre compréhension

== [E=2] Pas de cartes de Visa & Mastercard

Soif
Cava verre
Cava bouteille
Kirr
Kirr Royal
Porto blanc/rouge
Sherry
Martini blanc/rouge
Campari nature
Campari Orange

Verre
4.00

Vin maison
Blanc-Rosé-Rouge

Homemade lemonades

Spicy ginger, Basil lime, Zesty lemon,
StrawberJ mint, Earl grey hibiscus
Homemade lemonade special
(strawberry, ginger, honey spices,green lemon)
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¢ Jus tropical Fairtrade
@ Jus d’ orange Fairtrade
““““““““ Pepsi cola regular/Max
Mirinda orange
7up
Ice Tea
Ice Tea green
Schweppes tonique/agrumes
Gini
Eau plate/pétillante
Eau plate/pétillante 1/2|
Eau plate/pétillante carafe 1I
Fristi/Cécémel

&* Biere du Jardin Botanique
*' Meiske van de streek 75cl

MannekeCFils
e

Blanche Bruxelles
Barbar blond/brune
Hopus

Moeder Overste

Floreffe tripple

Floreffe blonde/double
Funky Brett blond

Blanche de Bruxelles rosée
Saison 1900

Belgian Kriek

Kriek Boon

Oude Gueuze Boon

Café Puro fairtrade

Lait Russe

Cappuccino Lait/Créme

Thee (large choix au comptoir)
Chocolat chaud

Chococcino

Chouffe Coffee

Oranjerie Saison d’été ouvert tous les jours de 11h - 177h30 dernier service
Saison d’hiver ouvert de 1h - dernier service a 16h les samedis, dimanches, jours fériés,
vacances scolaires, Groupes (>15p) sur rendez-vous. Pas de picknick

- foto: Maarten Stra

6,50
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4,50
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6,00
6.00
7.50

bouteille
20,00

1/5l
14,00

4.00
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12,50
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