



Veuillez commander au comptoir ou par code QR.  
Nous sommes à votre disposition. Pourriez-vous débarrasser votre table. Merci

## Faim

Lasagne accompagnée de pain	15,00
Spaghetti bolognaise	14,00
Carpaccio de boeuf accompagné de pain	16,00
Simple croque-monsieur et crudités	9,00
Double croque-monsieur et crudités	12,50
Vol-au-vent frites et crudités	19,00
Carbonnades de boeuf frites et crudités	19,00
Fricandelles (2) et frites	10,00
Hamburger de boeuf et frites	16,00
Y Bol de frites et mayo ou ketchup	6,50
Y Croquettes de crevettes (2) et crudités	14,00
Y Croquettes de fromage (2) et crudités	12,00
Duo de croquettes fromage et crevettes et crudités	13,00
Roulade au saumon fumé et crudités	15,00
Y Roulade et brie, tomates séchées et crudités	15,00
Y Roulade pesto, parmesan et crudités	15,00
Y Focaccia verduro et crudités	14,00
Y Nos salades mixtes accompagné de pain bio	
-Saumon fumé et fromage aux fines herbes	17,50
-Jambon Italien et tomates séchées et parmesan	17,50
Y  -Pesto, parmesan, roquette, tomates séchées	16,00
-Fromage de chevre, lard, pommes, miel, thym	17,50
Salade mixte petite/grande	5,00
Pizzas (voir carte)	7,50

## Petite Faim

Soupe du jour accompagnée de pain	7,50
Spaghetti mini	8,50
Fricandelle (1) et frites	7,50
Vol-au-vent et frites mini	15,00
Carbonnades de boeuf et frites mini	15,00
Croque-monsieur à la main	4,00
Portion d' olives ou fromage	4,00
Nachos	8,50
Apéromix	8,50
Calamares à la sauce tartare	8,50
Mayonnaise/ketchup/moutarde	1,00
Pain et beurre	3,50
Supplément frites (seulement avec des plats)	3,50
Petite salade (seulement avec des plats)	3,50
Crêpes (après 15h)	5,00
Tarte	4,00
Tartelette	4,50
Tarte au maton	3,50
Gaufre de Bruxelles (après 15h)	5,00
Gaufre de Liégeoise	3,50
Milk-shakes	7,50
Coupes des glaces (voir carte des glaces)	

### Allergies et intolérances alimentaires:

1) Veuillez, svp, vous renseigner auprès de notre personnel à propos de nos préparations.

2) Note: La composition des produits peut être modifiée.

Nos repas sont frais et préparés avec soin.

Parfois, il faudra un peu de patience

Merci pour votre compréhension



Pas de cartes de Visa & Mastercard

Orangerie Saison d'été ouvert tous les jours de 11h - 17h30 dernier service  
Saison d'hiver ouvert de 11h - dernier service à 16h les samedis, dimanches, jours fériés,  
vacances scolaires, Groupes (>15p) sur rendez-vous. Pas de picknick

